

D.M.List

Name of work : Renovation to Street Light at Railway over bridge at Railway fatak no. 133 at Maroli, Dist. Navsari.

Qty.	Unit	Sr No	Item Description	Rate	Per	Rate	Per	Amount
1350	Mtr.	1	U/s & burnt 3 core 1.5 sq.mm. wire	44.00	11%	4.84	Mtr.	6534.00
157	Nos.	2	U/s & Old 90 watt street light fitting	6331.00	5%	316.55	Ea.	49698.35
22	Nos.	3	U/s & Old 90 watt flood light fitting	7025.00	5%	351.25	Ea.	7727.50
2	Nos.	4	U/s & Old 63 A MCCB	5984.00	6%	359.04	Ea.	718.08
60	Nos.	5	U/s & Old SP MCB	98.00	6%	5.88	Ea.	352.80
75	Mtr.	6	Old, U/s and broken 4x6 XLPE allu. cable	111.00	6.5%	7.22	Mtr.	541.13
4	Nos.	7	U/s & broken sintex box Looped Plug Point	467.00	5%	23.35	Ea.	93.40
12	Nos.	8	Old and rusted single arm bracket	634.00	10%	63.40	Ea.	760.80
6	Nos.	9	Old and U/s timer	3094.00	6%	185.64	Ea.	1113.84
6	Nos.	10	Old and U/s contactor	2729.00	6%	163.74	Ea.	982.44
						Total	Rs.	68522.34

Deputy Executive Engineer,
Electrical R & B sub-Division,
Navsari

Executive Engineer,
Surat Electrical Division,
Valsad